
 
 

                                                  
 

Liceo Scientifico Statale “ A. Volta ” 
Scuola Polo per la Formazione del   Personale - Ambito 13 

Scuola Capofila Rete Provinciale “Scuole Green”  

 
Via Martiri di Via Fani, 1 – 71122 Foggia / Tel. 0881/719420-741793-714303 - C.M.: FGPS01000 8- C.F.: 80003140714   

 e-mail: fgps010008@istruzione.it pec: fgps010008@pec.istruzione.it -  sito web: www.liceovolta.fg.it  

 
(protocollo e data : vedi segnatura) 
 

All’Albo  
In Amministrazione trasparente  

Al Sito Web  
Agli Atti 

 
 

Decreto di pubblicazione graduatoria definitiva per selezione incarico di ESPERTO FORMATORE 
ED ESAMINATORE PER IL CONSEGUIMENTO DELLA CERTIFICAZIONE ICDL. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  il D.I. N° 129 del 28/8/2018, regolamento di contabilità scolastica; 
Visto  l’articolo 7, commi 6 e 6 bis del d.lgs. 165/2001, relativo alle norme generali                     

sull’ordinamento    del   lavoro alle   dipendenze delle amministrazioni pubbliche;  
Visto il vigente CCNL- Comparto Scuola; 
Visto  il P.T.O.F. d’Istituto; 
Visto il Programma annuale per l’esercizio finanziario 2023, regolarmente deliberato in data 8 

febbraio 2023; 
Considerato che questa Istituzione scolastica è TEST CENTER ICDL; 
Considerato che il Test Center ICDL necessita di una figura di Formatore ed                                                                                                                                                                       

Esaminatore accreditato presso l’AICA al fine di attuare tutte le procedure necessarie 
per il conseguimento delle relative certificazioni; 

Considerata la necessità di attuare il Progetto “I.C.D.L. 2023/2024”, con docenti esperti; 
Visto    che il progetto è finanziato con contributi privati delle famiglie; 
Vista la determina di avvio alla procedura di selezione prot. n. 9254 del 06/12/2023; 
Visto l’Avviso di selezione ad evidenza pubblica prot. n. 9255 del 06/12/2023; 
Vista la scadenza presentazione domande prevista per il 16/12/2023 ore 12:00; 
Viste le istanze pervenute 
Vista  la determina prot.n.135 dell’11/01/2024 di costituzione della Commissione per l’esame 

delle domande; 
Visto il verbale della Commissione; 
Vista  la graduatoria provvisoria pubblicata con decreto prot. n. 157 del 12/01/2024. 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione della graduatoria definitiva per la figura professionale di Esaminatore per il 
conseguimento della certificazione ICDL.  
Avverso il presente provvedimento, è possibile presentare ricorso al TAR o al Capo dello Stato nei termini 
rispettivamente di 60 e 120 giorni.  
 
In allegato la graduatoria definitiva. 
 

Il Dirigente Scolastico 
   Ida La Salandra 

 
  

LICEO SCIENTIFICO A. VOLTA - C.F. 80003140714 C.M. FGPS010008 - AF11DBF - SEGRETERIA

Prot. 0000535/U del 29/01/2024 10:08:53IV.5 - Progetti e materiali didattici

LICEO SCIENTIFICO A. VOLTA - C.F. 80003140714 C.M. FGPS010008 - AF11DBF - SEGRETERIA

Prot. 0000535/U del 29/01/2024 10:08IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:fgps010008@pec.istruzione.it
http://www.liceovolta.fg.it/

	DECRETA

		2024-01-29T10:56:38+0100
	ida la salandra




